М ИНИСТЕРСТВО Ю СТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф ЕДЕРАЛ ЬН А Я СЛУЖ БА И СП О ЛН ЕН ИЯ Н АКАЗАН И Й

(ФСИН РОССИИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М о с к в а

О передаче федерального имущества в безвозмездное пользование

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 г.

№ 5473-1 «Об учреждениях и органах, исполняющих уголовные наказания

в виде лишения свободы», Положением о Федеральной службе исполнения

наказаний, - утвержденным Указом Президента Российской Федерации

от 13 октября 2004 г. № 1314 «Вопросы Федеральной службы исполнения

наказаний», постановлением Правительства Российской Федерации

от 26 июля 2010 г. № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения» о б я з ы в а ю :

1. Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 11

Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-

Мансийскому автономному округу -  Югре» (Андреев А.М.) и федеральное

казенное профессиональное образовательное учреждение № 255 Федеральной

службы исполнения наказаний (Губко А.В.) до 15 июня 2017 г.:

передать и принять соответственно в установленном порядке

в безвозмездное пользование сроком на 5 лет недвижимое имущество

по перечню согласно приложению;

заключить договор безвозмездного пользования имуществом, указанным

в перечне.

2. Для осуществления приема-передачи недвижимого имущества создать

комиссии из числа работников учреждений, указанных в пункте 1 настоящего

распоряжения.

вз-1

2

3. Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 11

Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-

Мансийскому автономному округу -  Югре» (Андреев А.М.) направить копию

договора безвозмездного пользования имуществом, указанным в перечне,

а также все связанные с ним документы в Территориальное управление

Федерального агентства по управлению государственным имуществом

в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре.

4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на заместителя

директора ФСИН России действительного государственного советника

Российской Федерации 2 класса Коршунова О. А.

Директор Г.А. Корниенко

Исп. Пономарев П.А.

тел. (495) 983-96-53

j . 1 р и л и ж с й и е

к распоряжению ФСИН России

от Л июня f  53 -у4-

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого в безвозмездное пользование от федерального казенного учреждения

«Исправительная колония № 11 Управления Федеральной службы исполнения наказаний

по Ханты-Мансийскому автономному округу -Ю гре» федеральному казенному профессиональному

образовательному учреждению № 255 Федеральной службы исполнения наказаний

№

п/п
Наименование
недвижимого

имущества

Адрес Инвентарный

номер объекта

недвижимости

Год
постройки

Общая

площадь

(кв. метров)/
этажность

Кадастровый

(или условный)
номер

1. Помещения № 7, 10, 14

в Инженерном корпусе
Российская Федерация,

Тюменская область,

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра, г. Сургут,
ул. Трудовая, д. 2,

строение 27

11010031 1985 89,9/2 86-86-03/068/2011-900

2. Помещения № 1,2, 3, 4,12,
помещения № 1, 2, 3, 4, 5, 7,

9 в Клубе—библиотеке

Российская Федерация,
Тюменская область,

Ханты-Мансийский

автономный округ -
Югра, г. Сургут,

ул. Трудовая, д. 2,

строение 20

11010021 1977 136,0/2
150,8/3

86-86-03/068/2011-902

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-15T14:17:46+0500